
EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Chrome Chic2 146 Bakri, June 90012 29535

Roundabout Easy2 157 Lang, Sophia 90016 90003
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EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: LK 1/2  TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mortischa1 140 Thorn, Corinna 27852 25145 5 70,5RLP

Black Night Star2 151 Holl, Andreas 13749 32139 4 63,5RLP

Badgers Sweet Mystery3 105 Sauter, Daniela 27281 28634 3 61,5SAAR

Arc Sweet Gun Oak4 106 Sauter, Manuel 26993 33592 2 53SAAR

Im The Taurus King5 141 Geib, Romy-Victoria 26890 21609 1 44SAAR
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EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: LK 1/2  WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mortischa1 140 Thorn, Corinna 27852 25145 5 153RLP

Badgers Sweet Mystery2 105 Sauter, Daniela 27281 28634 4 151,5SAAR

Nic N Nic To Anima3 118 Stähly, Tatjana 11480 24839 3 147SAAR

Black Night Star4 151 Holl, Andreas 13749 32139 2 146,5RLP

OJ Class Of Whiz5 122 Offers, Eva 14424 31581 1 142,5RLP

SAAR
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EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: LK 1/2  WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mortischa1 140 Thorn, Corinna 27852 25145 5RLP

TL Smart Pink Deluxe2 176 Probst, Mira 28540 29439 4SAAR

Im The Taurus King3 141 Geib, Romy-Victoria 26890 21609 3SAAR

Docs Mac Olena4 156 Bothner, Andrea 13116 27807 2RLP

Badgers Sweet Mystery5 105 Sauter, Daniela 27281 28634 1SAAR
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EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: LK 1/2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Big Time Pride1 115 Hartmann, Michael 14268 29019 6 70SAAR

Black Night Star2 151 Holl, Andreas 13749 32139 5 68RLP

Docs Mac Olena3 156 Bothner, Andrea 13116 27807 4 66,5RLP

Badgers Sweet Mystery4 105 Sauter, Daniela 27281 28634 3 65SAAR

Nic N Nic To Anima4 118 Stähly, Tatjana 11480 24839 3 65SAAR
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EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: LK 1-3  RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Custom Snicker1 149 Wiltz, Uwe 12121 28251 5 69SAAR

Docs Mac Olena2 156 Bothner, Andrea 13116 27807 4 65,5RLP

Chrome Chic3 147 Bakri, Jennifer 14302 29535 3 64SAAR

Arc Sweet Gun Oak4 106 Sauter, Manuel 26993 33592 2 63SAAR

Sleepwalker Irie4 155 Scherf, Janina 22669 29636 2 63RLP
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EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Spirit Of Cody Jac1 104 Hübgen, Sabrina 17484 33049 5 69SAAR

WH Doc Jac2 160 Baltzley, Nancy 16749 31563 4 68RLP

Nic N Nic To Anima3 118 Stähly, Tatjana 11480 24839 3 65,5SAAR

Grand Star Peppy4 114 Zenner, Lucy 20651 19574 2 64SAAR

Black Night Star5 151 Holl, Andreas 13749 32139 1 62,5RLP
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EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Spirit Of Cody Jac1 104 Hübgen, Sabrina 17484 33049 6 71SAAR

Chrome Chic2 147 Bakri, Jennifer 14302 29535 5 70,5SAAR

WH Doc Jac2 160 Baltzley, Nancy 16749 31563 5 70,5RLP

Little Yellow Spirit4 158 Maas, Mirka 31254 90016 3 158RHLD

Cookie5 31 Becker, Sonja 30352 32072 2 69,5RLP

Grand Star Peppy6 114 Zenner, Lucy 20651 19574 1 69SAAR

Whizzkey Run For Me6 152 Maas, Mirka 31254 34890 1 69RHLD

Donnerstag, 18. Mai 2017 Seite 8 von 26



EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Grand Star Peppy1 114 Zenner, Lucy 20651 19574 5 70SAAR

Exclusive Boogie Bar2 120 Kalweit, Andrea 28669 24744 4 69,5SAAR

Cookie3 31 Becker, Sonja 30352 32072 3 67,5RLP

Miss Speedy Bandit4 25 Klein, Sara 23498 30112 2 57SAAR

Whizzkey Run For Me5 152 Maas, Mirka 31254 34890 1 55RHLD
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EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Grand Star Peppy1 114 Zenner, Lucy 20651 19574 5 151SAAR

WH Doc Jac2 160 Baltzley, Nancy 16749 31563 4 150RLP

Spirit Of Cody Jac3 104 Hübgen, Sabrina 17484 33049 3 146,5SAAR

Miss Speedy Bandit4 25 Klein, Sara 23498 30112 2 142,5SAAR

BM Royal Spade4 102 Haaß, Barbara 7444 25691 2 142,5XSAAR

Exclusive Boogie Bar4 120 Kalweit, Andrea 28669 24744 2 142,5SAAR
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EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Spirit Of Cody Jac1 104 Hübgen, Sabrina 17484 33049 6SAAR

Miss Speedy Bandit2 25 Klein, Sara 23498 30112 5SAAR

Imadressman3 133 Neu, Susanne 16680 30420 4XSAAR

Chrome Chic4 147 Bakri, Jennifer 14302 29535 3SAAR

Grand Star Peppy5 114 Zenner, Lucy 20651 19574 2SAAR

WH Doc Jac6 160 Baltzley, Nancy 16749 31563 1RLP
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EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Conchas Star Chiana1 161 Hoffmann, Johano 31867 33736 5 69SAAR

Mr Glo Chic Whiz2 134 Schmidt, Christiane 31675 33541 4 68,5RHLD

Beckwith Eagle3 112 Lorenz-Braun, Kristina 33553 35188 3 68SAAR

Claro De Luna4 108 Schwarz, Tanja 28585 29666 2 67,5SAAR

Be Peppys Red Gun5 113 Merz, Selina 33554 35189 1 67SAAR

UT Hollywood Spurs5 135 Schmidt, Christiane 31675 31145 1 67RHLD
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EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lil Ruf Hispanico1 143 Giovanelli, Isabelle 31617 31021 4 70SAAR

Smart Playboy Dun It2 128 Theobald, Alexandra 90004 90006 3 65

Lil Lady Surprise3 129 Meyer, Julia 90005 90007 2 60

Roundabout Easy4 116 Book, Jana 31866 90004 1 56SAAR
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EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Claro De Luna1 108 Schwarz, Tanja 28585 29666 6 69,5SAAR

Conchas Star Chiana2 161 Hoffmann, Johano 31867 33736 5 68SAAR

Los Angeles Girl3 159 Bohlender, Dana 33205 34823 4 65RLP

UT Hollywood Spurs4 135 Schmidt, Christiane 31675 31145 3 64RHLD

Big Time Pride5 144 Giovanelli, Isabelle 31617 29019 2 64SAAR

Donnerstag, 18. Mai 2017 Seite 14 von 26



EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Claro De Luna1 108 Schwarz, Tanja 28585 29666 5 69SAAR

Badgers Sweet Mystery2 103 Hannemann, Lena 33410 28634 4 68,5SAAR

EH Sweet Little Duffy2 119 Giovanelli, Isabelle 31617 33733 4 68,5SAAR

Lil Ruf Hispanico4 143 Giovanelli, Isabelle 31617 31021 2 64,5SAAR

Mb Maximus5 111 Wittling, Nadine 27414 32321 1 62SAAR
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EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: LK 4/5 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Badgers Sweet Mystery1 103 Hannemann, Lena 33410 28634 6 147,5SAAR

Claro De Luna2 108 Schwarz, Tanja 28585 29666 5 145SAAR

Beckwith Eagle3 112 Lorenz-Braun, Kristina 33553 35188 4 144SAAR

Conchas Star Chiana4 161 Hoffmann, Johano 31867 33736 3 143,5SAAR

Mb Maximus5 111 Wittling, Nadine 27414 32321 2 141,5SAAR

Mr Glo Chic Whiz6 134 Schmidt, Christiane 31675 33541 1 141RHLD
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EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Badgers Sweet Mystery1 103 Hannemann, Lena 33410 28634 6SAAR

Claro De Luna2 108 Schwarz, Tanja 28585 29666 5SAAR

Mb Maximus3 111 Wittling, Nadine 27414 32321 4SAAR

EH Sweet Little Duffy4 119 Giovanelli, Isabelle 31617 33733 3SAAR

Mr Glo Chic Whiz5 134 Schmidt, Christiane 31675 33541 2RHLD

Yukons Prince Twist6 162 Magin, Beate 28184 30558 1RLP
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EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Womanizer1 101 Thomas, Lena 32085 33605 5 69SAAR

Askur vom Grenzland2 109 Stein, Isabell 90002 90002 4 67,5

Roundabout Easy3 116 Book, Jana 31866 90004 3 61SAAR
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EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Roundabout Easy1 116 Book, Jana 31866 90004 5 71SAAR

Jacs Lady In Red2 117 Stähly, Jule 27412 26892 4 66XSAAR
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EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Womanizer1 101 Thomas, Lena 32085 33605 5 150SAAR

Roundabout Easy2 116 Book, Jana 31866 90004 4 146,5SAAR

Askur vom Grenzland3 109 Stein, Isabell 90002 90002 3 141

HR Rey Lena4 153 Klein, Melanie 90014 90010 2 135

Bonito San Badger5 107 Sauter, Marie 90001 27978 1 130,5X
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EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Roundabout Easy1 116 Book, Jana 31866 90004 5SAAR

Womanizer2 101 Thomas, Lena 32085 33605 4SAAR

Askur vom Grenzland3 109 Stein, Isabell 90002 90002 3

Lil Lady Surprise4 130 Meyer, Hannah 90006 90007 2

Jacs Lady In Red5 117 Stähly, Jule 27412 26892 1XSAAR
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EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ranch Trail LK 4-5 Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Be Peppys Red Gun1 113 Merz, Selina 33554 35189 34SAAR
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EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ranch Trail LK 1-3 Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Nic N Nic To Anima1 118 Stähly, Tatjana 11480 24839SAAR

Black Night Star2 151 Holl, Andreas 13749 32139RLP

Miss Speedy Bandit3 25 Klein, Sara 23498 30112SAAR
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EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Spooks Lightning Flash1 150 Dick, Alisha 90013 33953 5 148,5

Imadressman2 137 van Zütphen, Lucie Noell 90008 30420 4 148X

Already Dunnit3 138 Steinbach, Katharina 33278 28291 3 133,5SAAR

Chrome Chic4 145 Bakri, Samuel 90011 29535 2 133

Hollywood Golden Risk5 131 Klitzinger, Christine 90007 90013 1 127,5
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EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Chrome Chic1 145 Bakri, Samuel 90011 29535 5

Imadressman2 137 van Zütphen, Lucie Noell 90008 30420 4X

Already Dunnit3 138 Steinbach, Katharina 33278 28291 3SAAR

Spooks Lightning Flash4 150 Dick, Alisha 90013 33953 2

Hollywood Golden Risk5 131 Klitzinger, Christine 90007 90013 1
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EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Imadressman1 137 van Zütphen, Lucie Noell 90008 30420 5 60,5X

Hollywood Golden Risk2 131 Klitzinger, Christine 90007 90013 4 57
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